PAGE
5
Постановление от 16.10.2018 № 5

О внесении изменений в постановление от 01.09.2010 № 14 «О Положении о порядке создания квалификационной комиссии, проведения квалификационного экзамена и процедуре присвоения классных чинов муниципальным служащим Озерского городского округа, представителем нанимателя (работодателем) для которых является глава Озерского городского округа»
В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 31.07.2017 № 153 «О представителе нанимателя (работодателе) для муниципальных служащих Озерского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление от 01.09.2010 № 14 «О Положении о порядке создания квалификационной комиссии, проведения квалификационного экзамена и процедуре присвоения классных чинов муниципальным служащим Озерского городского округа, представителем нанимателя (работодателем) для которых является глава Озерского городского округа» (с изменениями и дополнениями от 02.12.2010 № 21, от 29.12.2014                 № 41) и в Положение, утвержденное этим постановлением, следующие изменения:

1)
в постановлении:

- в названии постановления и в пункте 1 слова «представителем нанимателя (работодателем) для которых является глава Озерского городского округа» заменить словами «представителем нанимателя (работодателем) для которых является председатель Собрания депутатов Озерского городского округа»;

2) в Положении:

а) в названии положения и в пункте 1 слова «представителем нанимателя (работодателем) для которых является глава Озерского городского округа» заменить словами «представителем нанимателя (работодателем) для которых является председатель Собрания депутатов Озерского городского округа»;

б) в пункте 5 слово «главы» заменить словами «председателя Собрания депутатов»;

в) в пункте 6 слова «представителем нанимателя (работодателем) для которых является глава Озерского городского округа» заменить словами «представителем нанимателя (работодателем) для которых является председатель Собрания депутатов Озерского городского округа», слова «главы городского округа» заменить словами «председателя Собрания депутатов»;

г) в пунктах 7, 21 слова «главы городского округа» заменить словами «председателя Собрания депутатов»;

д) в абзацах 1 и 3 пункта 23 слова «главы городского округа» заменить словами «председателя Собрания депутатов».

2.
Ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих Озерского городского округа, представителем нанимателя (работодателем) для которых является председатель Собрания депутатов Озерского городского округа.

3. Направить копию настоящего распоряжения в отдел кадров и муниципальной службы администрации Озерского городского округа.
Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

А.А. Кузнеченков